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The Carlyle Group köper ADA Cosmetics  

 
5 april, 2011 - The Carlyle Group (“Carlyle”) har förvärvat ADA Cosmetics (“ADA”), en integrerad leverantör 

av hygienartiklar till hotell och kosmetikföretag, från Halder Private Equity (“Halder”). Ledningen för ADA 

Cosmetics behåller en minoritetsandel. De finansiella villkoren för transaktionen har inte offentliggjorts. 

 

Med huvudkontor i Kehl i Tyskland och 271 anställda, har ADA etablerat sig som den ledande leverantören av 

kosmetika och hygienartiklar till världens främsta hotell i Europa. Företaget har dessutom utökat sitt utbud i 

Asien och Mellanöstern. Bland hotellkunderna finns välkända lyxhotell som Brenners Park Hotel (Baden 

Baden), Etihad Tower (Abu Dhabi), Badrutt’s Palace (St Moritz) och högkvalitativa kedjor som Relais & 

Chateau, Steigenberger och Mövenpick. Företaget levererar också tjänster till många andra 4 och 5-stjärniga 

hotell och kedjor.  

 

Från produktionsanläggningen i Kehl, täcker ADA alla delar, från forskning & utveckling, design, produktion, 

försäljning och marknadsföring till logistik. ADA grundades 1979, med målet att sälja tvålar till tyska hotell. 

Idag servar företaget fler än 15 000 hotell över hela världen via ett världsomspännande försäljnings- och 

distributionsnät i mer än 50 länder. Mellan 2007 och 2010 ökade företaget försäljningen genom att utöka sitt 

erbjudande i Europa, Asien och Mellanöstern. Under 2010 nådde ADA en intäkt på 43 miljoner euro, jämfört 

med 38,5 miljoner euro 2009. 

 

- Carlyle ser ADA som en högkvalitativ verksamhet med en betydande tillväxtpotential. Carlyles 

investeringar innebär ett utmanande och progressivt steg för företaget. Tillsammans med Carlyle 

strävar vi efter att kunna utnyttja nya möjligheter på befintliga och nya marknader och fortsätta driva 

tillväxten och den kundfokuserade innovation som företaget konsekvent har levererat, säger Wilhelm 

Könning, CEO på ADA. 

 

Carlyle har stor erfarenhet från både kosmetika- samt hotell- och resebranschen. Inom kosmetikabranschen 

finns investeringar som Philosophy, Arabela Holding S.A. och Natural Beauty Ltd. Inom hotell- och 

resebranschen finns företag som B&B Hotels, Orizonia (spansk researrangör), Zhejiang Kaiyuan Hotel 

Management Co., Ltd (största privatägda hotellkedjan i Kina) och CVC (största researrangören i Latinamerika 

med fler än 5 000 hotell). 

 

- Vi är imponerade av ADA:s kvalitetsprodukter, kompetenta ledning samt breda kundbas. Vi ser 

potential både för geografisk expansion och fördjupning av affärsverksamheten. Carlyle har lång 

erfarenhet av att vara med och utveckla kosmetika- och reseföretag. ADA är väl positionerat att dra 

nytta av våra internationella resurser och nätverk, speciellt inom hotellbranchen, säger Michael Wand, 

Managing Director på Carlyle. 

 

Kapital till investeringen kommer från Carlyles European growth capital fund (CETP II), en fond på 530 

miljoner euro som stängdes i november 2008. Sedan 2002 har fonden förvärvat och investerat i 22 små och 

medelstora företag, och varit ett stöd i deras tillväxt expansion och affärsutveckling. 
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* * * * * 

Om ADA 

ADA Cosmetics grundades i Kehl, Tyskland 1979 av Andreas Dahlmeyer och är en integrerad leverantör av 

hygienartiklar till hotell. Bolaget täcker alla delar i värdekedjan från forskning och utveckling, design, 

produktion, försäljning och marknadsföring till logistik. Huvudsakliga produkter som säljs är 

badrumsprodukter och ADA:s egenutvecklade så kallade ”press and wash system” ("P&W"). ADA är främst 

inriktade mot oberoende lyxhotell (4- och 5-stjärniga) i Europa. De är idag den ledande leverantören av 

kvalitetsprodukter till hotell i Europa. Idag servar företaget fler än 15 000 kunder (hotell) genom ett 

världsomspännande försäljnings- och distributionsnät (äger dotterbolag i Europa och Kina) i mer än 50 länder, 

samt via sin E-handelsplattform. www.ada-cosmetics.com 

 

Om the Carlyle Group  

The Carlyle Group är en global kapitalförvaltare av alternativa investeringar med 97,7 miljarder dollar under 

förvaltning placerade i 76 fonder, per den 30 september 2010. Carlyle investerar inom tre tillgångsslag – private 

equity, fastigheter och kreditinvesteringar - i Afrika, Asien, Australien, Europa samt Nord- och Sydamerika, 

med fokus på flyg och försvar, fordon och transport, konsument och detaljhandel, kraft och energi, finansiella 

tjänster, hälsovård, industri, infrastruktur, teknologi- och affärstjänster samt telekommunikation och media. 

Företaget har sedan 1987 investerat 64,7 miljarder dollar i eget kapital i 1015 transaktioner. The Carlyle Group 

har mer än 900 anställda i 19 länder. På global nivå har Carlyles portföljbolag, per den 30 juni 2009, fler än 

398 000 anställda och omsätter över 84 miljarder dollar. www.carlyle.com; Fallstudier: 

www.carlylegroupcreatesvalue.com; Video: www.youtube.com/OneCarlyle 
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